
Zarządzenie Nr 65/2024 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie pierwszego postępowania rekrutacyjnego do Samorządowego Żłobka 

w Sadownem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 Statutu Samorządowego Żłobka 

w Sadownem, stanowiącego załącznik do Uchwały nr  VI/29/2024 Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 października 2024 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Sadownem 

i nadania mu statutu (Dz. Urz. Wojew. Maz. z 2024 r. poz. 11213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się Regulamin pierwszej rekrutacji do Samorządowe8o Żłobka w Sadownem, zwanego 

w dalszej części Żłobkiem, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Ustala się termin pierwszego postępowania rekrutacyjnego do Żłobka od 9 do 20 

grudnia 2024 roku, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku mniejszej liczby zgłoszeń niż liczba miejsc w Żłobku, postępowanie 

rekrutacyjne może zostać wydłużone. 

§ 3. 

1. Ustala się wzór Karty Zgłoszenia Dziecka do Samorządowego Żłobka w Sadownem, 

zwaną dalej Kartą Zgłoszenia Dziecka, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Miejscem składania Karty Zgłoszenia Dziecka w pierwszym postępowaniu 

rekrutacyjnym jest Urząd Gminy w Sadownem, ul. Kościuszki 3, 07 – 140 Sadowne. 

3. Kartę Zgłoszenia Dziecka można złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

lub drogą pocztową. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. Nie 

przewiduje się składania kart w formie elektronicznej. 

§ 4. 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia pierwszej rekrutacji do 

Samorządowego Żłobka w Sadownem w składzie: 

1) Ewa Drozd 

2) Marcin Gręda 

3) Agata Sędek 

2. Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się Pana 

Marcina Grędę. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


